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Szanowny Pan

Jakub chełstowski

Radny

Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na Pana interpelację złożonąna ręce Przewodniczącego Rady Miasta w dniu

30 kwietnia 2013 r, wyjaśniam, co następuje:

Decyzję o podjęciu działań zmierzĄących do wyboru patrona szkoły podejmuje Rada

Pedagogiczna, Rada Rodziców,i Samoząd Uczniowski, jezeli widzi potrzebę uzyskania przez szkołę
swoistej indywidualności i tozsamości, zgodnie z kierunkami rozwoju szkoły, a także ukierunkowania

swoich przyszłych działań wychowawczych. Nadanie imienia szkole, w tym przypadku gimnazjum,

regulują przepisy zawańe w załączniku nr 3 Rozpouądzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia

21 map 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół

(Dz. U. z 2001 r. Nr 6'1 , poz, 624 z pożn. zm.) ,,gimnazjum nadaje imię organ prowadzący na wniosek

rady szkoły lub wspolny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samoządu uczniowskiego".

Złożenie przedmiotowego wniosku poprzedza określona procedura, zgodnie z ktorą na zebraniach

Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz na lekcjach wychowawczych nauczyciele, rodzice,

uczniowie zgłaszĄą propozycje patronow. W przypadku kilku kandydatów na lekcjach

wychowawczych prezentowane są sylwetki kazdego z nich, a decyĄa o ostatecznym wyborze

kandydata odbywa się najczęściej przez przeprowadzenie tajnego głosowania. Podobnie procedura

przebiega w przypadku Rady Rodziców oraz Rady Pedagogicznej. Wybor patrona musi byó więc

decyĄącałej społeczności szkolnej, o czym świadczyó ma wspolny wniosek tych trzech organow

szkoły do organu prowadzącego o nadanie szkole konkretnego imienia. Kompetencje w tym zakresie

wykonuje organ stanowiący j.s.t., ktory podejmuje stosowną uchwałę.

Proponowany przez Pana kandydat z pewnością zasługuje na wzięcie go pod uwagę,

w przypadku wszczęcia przez szkołę procedury nadania imienia, jednakze inicjatywa w tym zakresie

lezy po stronie całej społeczności szkolnej.

Otzymuje:

- Sekretarz Miasta

- Przewodniczący Rady Miasta
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